
                                                       

 

        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження Плану соціально- 

економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади  

на 2018-2020 роки 

  

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», згідно 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 30.03.2016 № 75 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування і 

реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного розвитку об'єднаної 

територіальної громади», Стратегічного плану розвитку Слобожанської селищної об’єднаної 

територіальної громади, затвердженого рішенням 17 сесії VII скликання селищної ради від 

16.03.2017 року № 717, розглянувши і обговоривши проект плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 роки, враховуючи 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити План соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2018-2020 роки (додається). 
 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1104-25/VІІ 


	Двадцять п’ята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України», згідно наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального ...


